M~

MecTo ID

1.73

#64

#61

#66

#63

2.T2

#49
#59
#56
#53
#55

#46

Yul COO no cnopTueHom rumHactuke 2026 roga
LlononHumeneHas uH@opmMayus 0 COpesHOBAHUSIX
KOMaH,EI,HbIe COpeBHOBaHUA

tOHnopku (14-15 ner)

Damunus

KemepoBckas

obnactb

KYCAMHOBA

BACOBA

MOPTYHOBA

3bIKOBA

Ml Anraiickuii

Kpawn

KAPMEC
TPYHAKOBA
PYCUHA
OMEJIBYEHKO
PAOYEHKO

NPAHEBA

Nms OTyectBo

CeetnaHa [laBnoBHa

Envzaseta OneroBHa

Anuca PomaHoBHa

AnvHa AnekceeBHa

dneoHopa AHApeeBHa

Kupa AnekcaHapoBHa
EceHus BukTtopoBHa
Mapus AnekceeBHa

MonuHa  AHppeeBHa

Mapus EBreHbeBHa

[aTta
pOXAEHUS

2011.06.24

2011.07.28

2011.04.28

2012.10.19

2012.06.09
2011.05.18
2012.01.18
2011.09.07
2011.07.14

2011.08.17

Paspsn [lMporpamma TpeHep

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH

He 3apaH

JlowakoBa
H.W.,
Tpodumosa

EA.

CeMeHUXMHa
X.B.,
Tpodumosa

EA.

Tpodumosa
EA,
KawunpuHa

t0.J1.

[OmuTpues
cn,
PycnskoBa

HA.

Kyunna E.B.
Beikosa E.H.
Kyunna E.B.
Kyunna E.B.
KyumHa E.B.

Cycnuk E.B.

T A ™ H

49.500

12.900

12.400

12.200

12.000

50.000

12.900

12.400

12.300

12200

12.400

41.666

11.933

10.033

9.900

9.800

39.832

10.000

10.600

9.566

9.666

47.850

12.000

12.350

11.800

11.700

46.300

11.150

12.500

11.800

10.850

47.632

11.433

12.800

11.966

11.433

45.232

11.500

11.300

11.366

11.066

Cymma

48.266

47.583

45.866

44.933

45.550
45.400
44.816
44.599
43.399

20.516

CreHepvpoBaHO obuLManbHON cyneickoi cuctemoit sporttech.io B Feb 17,2026 1:51:35 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

Kom.
oLeHKa

186.648

181.364



http://scoring.gymnastics-base.ru:9054/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

Mecto ID  ®amunus Nma OTyecTBO 'gc:(anewﬂ Paspsan [lporpamma TpeHep T H /A @ Cymma SZ:éKa
3.T4 [ | 46.900 37.200 44.550 45.899
KpacHospckuit 174.549
Kpaw
#70 BPYX AHHa lOpbeBHa 2011.10.04 He 3apaH LiseTkoBa 12.250 10.300 11.150 12.500 46.200
XK.
#71 VBAHOBA Banepusa  AnekcangpoBHa 2012.08.22 He 3apaH LiBeTkoBa 11.800 9.400 11.750 11.833 44.783
XK.
#69 BEMHEPOBMY KapuHa  [eHucosHa 2011.02.28 He 3apaH LiBeTkoBa 11.300 8.800 11.100 11.066 42.266
XK.
#73 HOPYEHKO Codba [OMuTpueBHa 2011.09.27 He 3apaH LiBeTkoBa 9450 8.700 10.550 10.500 39.200
XK.
#72  NAObIYEHKO OuaHa AnekcangposHa 2011.06.10 He 3apaH 11.550 8.633 8550 10066 38.199
4.T6 # Tomckas 46.400 32.599 43.900 39.766
obnactb 162.665
#100 NATALIKMHA MpuHa CepreeBHa 2012.11.20 He 3apaH KpvBoBa 11.800 7.500 11.600 10.033 40.933
H.O.
#107 O®OETWCOBA [Hapbs AnekcaHgposHa 2011.11.06 He 3apaH MuHuH E.BB.  11.800 7.966 11.100 9.600  40.466
#96 JNEMbAHEHKO Bnacta AnekceeBHa 2012.03.10 He 3apaH CemeHkoBa 11.050 7.833 11.300 10.133 40.316
0.B.
#104 HOBOCEJ/IOBA Bapsapa AnekceeBHa 2012.01.14 He 3apaH 11.750 7633 9-060 10.000 37.783
#97 KATAPUHA [apbs PomaHoBHa 2012.02.08 He 3apaH MuuuH E.B. 11600 3100 9.900 8766 32.766
#101 NANYLWWMHCKASA ExatepuHa WMropesHa 2011.11.10 He 3apaH MwuHuH E.B. 9.300 - - 9.300
YcnosHble 0603HayYeHNs
CyMMa - MHAMBMAYaNbHas CyMMa 6anN0B CNOPTCMEHA NPU OLLEHUBAHMM MAKCUMaNbHO 8 3/IEMEHTOB B KaX/A0/ COCTABNAIOWETi COPTUBHOM

T ~ OnopHbIi NPbIKOK

H - Pa3HoBbicOKMe 6pycba
7_‘ - bpesHo

E - BonbHble ynpaxxHeHus

[naBHbIN cyabs

AUNCUUNIUHDI

KoMm. ouenka - KomaHpaHbIi pesynstar

/A.A.MatBeeB/ [naBHbI cekpeTapb

/0.B. MaTtBeeBa/

CreHepvpoBaHO obuLManbHON cyneickoi cuctemoit sporttech.io B Feb 17,2026 1:51:35 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

