



ЧиП СФО по спортивной гимнастике 2026 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Командные соревнования

Юниорки (14-15 лет)

Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер					Сумма	Ком. оценка
1. T3			Кемеровская область						49.500	41.666	47.850	47.632		186.648
	#64	КУСАИНОВА	Светлана	Павловна	2011.06.24	Не задан	Лошакова Н.И., Трофимова Е.А.		12.900	11.933	12.000	11.433	48.266	
	#61	БАСОВА	Елизавета	Олеговна	2011.07.28	Не задан	Семенихина Ж.В., Трофимова Е.А.		12.400	10.033	12.350	12.800	47.583	
	#66	ПОРТУНОВА	Алиса	Романовна	2011.04.28	Не задан	Трофимова Е.А., Каширина Ю.Л.		12.200	9.900	11.800	11.966	45.866	
	#63	ЗЫКОВА	Алина	Алексеевна	2012.10.19	Не задан	Дмитриев С.П., Русякова Н.А.		12.000	9.800	11.700	11.433	44.933	
2. T2			Алтайский край						50.000	39.832	46.300	45.232		181.364
	#49	КАРМЕС	Элеонора	Андреевна	2012.06.09	Не задан	Кучина Е.В.		12.900	10.000	11.150	11.500	45.550	
	#59	ТРУНЯКОВА	Кира	Александровна	2011.05.18	Не задан	Быкова Е.Н.		12.400	9.200	12.500	11.300	45.400	
	#56	РУСИНА	Есения	Викторовна	2012.01.18	Не задан	Кучина Е.В.		12.300	10.600	10.550	11.366	44.816	
	#53	ОМЕЛЬЧЕНКО	Мария	Алексеевна	2011.09.07	Не задан	Кучина Е.В.		12.200	9.533	11.800	11.066	44.599	
	#55	РАДЧЕНКО	Полина	Андреевна	2011.07.14	Не задан	Кучина Е.В.		12.400	9.566	10.500	10.933	43.399	
	#46	ДРАНЕВА	Мария	Евгеньевна	2011.08.17	Не задан	Суслик Е.В.			9.666	10.850	—	20.516	



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер					Сумма	Ком. оценка				
3. T4														46.900	37.200	44.550	45.899	
.		Красноярский край																174.549
	#70	БРУХ	Анна	Юрьевна	2011.10.04	Не задан	Цветкова	Ж.К.	12.250	10.300	11.150	12.500	46.200					
	#71	ИВАНОВА	Валерия	Александровна	2012.08.22	Не задан	Цветкова	Ж.К.	11.800	9.400	11.750	11.833	44.783					
	#69	БЕЙНЕРОВИЧ	Карина	Денисовна	2011.02.28	Не задан	Цветкова	Ж.К.	11.300	8.800	11.100	11.066	42.266					
	#73	ЮРЧЕНКО	Софья	Дмитриевна	2011.09.27	Не задан	Цветкова	Ж.К.	9.450	8.700	10.550	10.500	39.200					
	#72	ЛАДЫЧЕНКО	Диана	Александровна	2011.06.10	Не задан			11.550	8.033	8.550	10.066	38.199					
4. T6		 Томская область												46.400	32.599	43.900	39.766	
.		Томская область																162.665
	#100	ЛАГАШКИНА	Ирина	Сергеевна	2012.11.20	Не задан	Кривова	Н.О.	11.800	7.500	11.600	10.033	40.933					
	#107	ФЕТИСОВА	Дарья	Александровна	2011.11.06	Не задан	Минин Е.В.		11.800	7.966	11.100	9.600	40.466					
	#96	ДЕМЬЯНЕНКО	Власта	Алексеевна	2012.03.10	Не задан	Семенкова	О.В.	11.050	7.833	11.300	10.133	40.316					
	#104	НОВОСЕЛОВА	Варвара	Алексеевна	2012.01.14	Не задан			11.750	7.033	9.000	10.000	37.783					
	#97	КАТАРИНА	Дарья	Романовна	2012.02.08	Не задан	Минин Е.В.		11.000	3.100	9.900	8.766	32.766					
	#101	ЛАПУШИНСКАЯ	Екатерина	Игоревна	2011.11.10	Не задан	Минин Е.В.			9.300	–	–	9.300					

Условные обозначения

-  – Опорный прыжок
 -  – Разновысокие брусья
 -  – Бревно
 -  – Вольные упражнения
- Сумма** – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
- Ком. оценка** – Командный результат

Главный судья _____ /А.А. Матвеев/ Главный секретарь _____ /О.В. Матвеева/

